
2022年 3月 30日  

 

お客様各位 

    ガリレイパネルクリエイト株式会社 

  

 

弊社断熱ウレタンパネル製品の受注再開に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜わり、厚くお礼申し上げます。 

現在、弊社断熱パネルは、原材料となる発泡剤などの調達が、世界的に入手困難となっており、

2022年 2月 7日より受注停止としております。   

このような状況の中で、弊社としましても一刻も早く、受注再開を図る為、原材料調達他に 

企業努力を継続して参りました。 

その結果、下記内容にて断熱ウレタンパネルにおいて受注再開の目途が立ちましたので、 

ご報告致します。 

 なお、断熱不燃パネルにつきましては、納期確定に時間を要する状況となりますので、都度、

弊社営業担当者にご確認願います。 

お客様には、受注停止期間におきまして、多大なご迷惑をおかけした事を心よりお詫び申し上

げますと共に断熱ウレタンパネル受注再開後につきましても更なるご愛顧を賜りますよう謹んで

お願い申し上げます。 

  

敬具 

≪記≫ 

１． 断熱ウレタンパネル製品受注再開時期： 

2022年 4月 1日（金）受注再開。 

   

２． 受注再開対象製品： 

断熱ウレタンパネル「エコネア（芯材：硬質ウレタンフォーム）シリーズ」 

           「片面パネルＡＶ型（芯材；硬質ウレタンフォーム）」 

プレハブ冷凍冷蔵庫用扉 

  

３． 断熱ウレタンパネル製品の納期： 

2022年 5月 6日（金）以降の納期分より断熱ウレタンパネル受注受付を再開。 

納期につきましては、物件の規模や仕様などによって差異があります。また、受注受付再開

当初は、問い合わせの集中も予想される為、都度、弊社営業担当者にご確認頂きたくお願い

申し上げます。 

 以上 


